deinde sancte viuendū. tercio spe-
culo veritatis intēdendū. et intē-
dendo gradatī ascendendū quosq;
vniat' ad montē excelsū vt videat-
tur deus deoz in syon. **Q**uonia
igitur p'us est ascendē q' descēdē
in scala iacob. p'mū gradū ascen-
sionis collocauit in mo/ponendo
totū istuz mundū sensibile nobis
tanq' speculū p' qd' transeam' ad
deū opificē sūmū vt sim' veri he-
brei transētes de egypto ad t'ra
patrib' repromissā. sim' et xp'ia-
ni cū xp'o transeuntes ex h' mundo
ad patrē. sim' et sapie amatores
q' vocat' et dicit' **T**ransite ad me oēs
q' cupiscitis me. et a generatio-
nib' meis adimplemini. **A** magni-
tudine nāq; speciei et creaturē/cog-
noscibile poterit hoz creator vi-
deri. **R**elucet autē creatoris sūma
potētia. sapiētia. et beniuolētia in
rebus creatis scdm q' h' tripliciē
nūciat sensus carnis sensui interi-
ori. **S**ensus em' carnis aut deseruit
intellectui rōnabili inuestiganti
aut fidelit' credenti. aut intellectu-
liter cōtemplāti. **C**ontēplans/
cōsiderat rez existentiā actualem
credens rez decursū habitualem/
ratio cinās rez p'cellentia poten-
tialē. **P**mo modo aspect' cōtem-
plantis res in seipsis cōsiderans.
videt in eis pond' /numery et men-
surā. **P**ond' q' ad finē vbi inclinā-
tur. numery q' distinguuntur. et mē-
surā qua limitātur. **A**c p' h' videt
in eis modū speciei et ordinē nec
nō substantiā/ v'utē et opationē

ex quib' cōsurgere potest sicut ex
vestigio ad intelligendū potētā
sapiētia et benignitatē creatoris
imensā. **S**ecundo modo aspect' fidelit'
cōsiderans hūc munduz attendit
originē decursū et terminū. **N**am
fide credim' aptata esse secula ver-
bo vite. fide credim' triū legū tem-
pora scz nature scpture et grē sibi
succedere et ordiatissime decurrisse
fide credim' mundū p' finale iū-
diciū terminandū fore. **I**n p'mo
potētā. in scdo p'uidentiā. in t'cio
iusticiā sūmi p'ncipij aduertētes.
Tercio mō aspect' rōcinātis in-
uestigans videt quedā tantū esse.
quedā aut t'm esse et viuere. que-
dam vero esse viuere et discernē.
Et p'ma quidē esse minora. scdū a
media. tercia meliora. **V**idet iterū
qdā esse corporalia. quedā parti
corporalia. partim spūalia/ ex quo
adūt aliq' esse mere spūalia tanq'
vtrisq; meliora et digniora. **V**idet
nihilomin' quedā esse mutabilia
et corruptibilia vt terrestria. qdā
mutabilia et incorruptibilia vt ce-
lestia. ex quo aduertit quedā esse
imutabilia et incorruptibilia vt su-
percelestia. **E**x h' ergo visibilib' cō-
surgit ad cōsiderandū dei potēs-
tiam sapiam et bonitatē vt entem
viuentē et itelligētē/ mere spūalē/
et incorruptibile et intrāsmutabile
Hec aut cōsideratio diūficat'
scdm septiformē additionē creatu-
rarū q' est dīne potētie sapie et bo-
nitatis testimoniū septiforme. si
cōsideret' auctay rez origo/ magni